
Číslo smloín"y: S-348WM%6M1/2019
Číslo smlouvy TMCZ: 109184-000-00

Smlouva o smlouvě bíídoucí d zřízení sluŽebnosti inženYrské sítě Č. fO9I84j)00-90

Níže psaného dne. měsíce a roku uzavírají a podpisem již uzavřely podle ustanoveni § 509, § 1257 -1266. a § 1785 a
násl. č. 89,-2(N 2 Sb., občanský zákoník 'i koncextiz s ?5 odst 6 písm. d') a § 36 odst 3 "rákímz 33.11997 Sk..
o pozemních komunikacích ve znění pozdčjškh předpisů a podle usčanoveíií § 104 odst. (3) zákona č. 127/2005 Sb., o
dekis"ímických a o změííě Ukíerýůh s(m'ásejících záktmii v platném znění (dále též jen jako «,ZEK")

Středočeský kraj
1Č:7089iWj5, T)tČ:CZ7{)89]095
se sídlem: Praha 5 - Smíchov. Zborovská l [. PSČ ISO 21
Zasíoupca Kmjskmá spňh"em :a údrŽbtAz sihtk Stř«%ěeského kraje, pHspěvkmá argaMmce. lČ.
00066001, DIČ: CZ0006600 l, se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Zborovská l l, PSČ ISO 2 l, zastoupená Mgr,
7deňkem í>'ořákem MPA, řediickm Krajské spáá'íi"y a údržby siínk Střďočeského krie. .ňs
organizace, zastoupeného na základč plné moci ze dne l. 4. 201 6

k r'ýkímu prát'a a µMnnos'ú Středočeského kraje pMle zák. 13S"1997 Sb.. u
pozemních komunikacích ve znění pozdčjšich předpisů
(dále jen budouá povinný)

a

T-Mobik Czech Rcpublic a.s.

se sídlem: Praha 'L "Ibmičkí»'a 2!44/1, i48 (X), iČ: 6494%81, : CZ6494 968!
zápis V or: Městský soud v Praze, oddíl B.. vložka 3787

spcýcní:
číslo účtu:
"zasiímµuů :
(ďáic jcn budoucí oprávnčný)
tuto

smíoiwu o smlouvě budoucí o zřízení sluŽebnosti inžeráýrské sítě

k pozemní komunikaci a podminkáua sí,wby a provozu

,JNSCZ 26038 Kamámv B"

L
i.] Síředočeský krý je výlučným 'dasttúkem pozemků parc. č. 162 ii'l, 786/'15, ?A)4/1, i 17/3,, 16?.3/1,
66 !/8 a 699/4 v k. ii. Komárov u Hořot'ic, silnice 11/1 17, ňí/i 1713 a !lf./1 1714, zapmné v katastru
neťnovii{mi "Ktitastrájnim úřadem pfd Stř'ed&cský kraj, Kaíastrilni pmcovištč Beruun, ,pro k.. ú.
Komárov ll Hořovic na listu vlastnickém LV 1016 a to na zákkjě rozhodnutí Ministet'sNa dopravv a spojů
České republiky či. 3796/ííUl KN ze !0. 9 2Ml podle usl § l zákona č. !57,'"2®0 Sh. (dále jen
povinný pozemek). Správcem tohoto pozemku je Krqjská správa a údržba silnic Střcdočcského kra.je.
příspčí'im'á organiza.'e (dále len KSl iS).
1.2 Budoucí opuivnčný je budoucím provozovateleni stavby ,,Lns(:z 26038 Komárov B" (dále ,jen
zařízeni), kda" zaři7cm tule umístěno Yť YÝŠě tn'edtmé @emo¥itnsti-pQYinném pozemku ¥e dastnictň

+budoucího [xwinného, jak vyplývá z přílohy č. l této smloín"y.
ji.

2. j Dle dohody ůčasiMků ¥miká na základě této smiízín"y za dále púdminek:
a.) budoucímu oprávnčnCmu právo:

INSCZ 26038 Kcsmárcw B l
....



- .m uzavření smlou'v'í u 'zřizmi shsž.ehnosti inženýrské sítě k budmcimu povinnám µ>zt'mkíí wiďšmánuv Cl. l. shora podÍe § 1257 a násl. občanského zákoníku a § 104 zákona č. 127,'2005 Sb.. o

ekků'ůniekých komunikacích ¥ níž budou zahmtůy j'odmiaky %" íCiO smlotwě dohcduuté. a íťt ','e '
průspěch budoucího opnivněiíého,

.- zřídit. pu)vozova{, Tn(xjcnlizo\,'at a likvid{yi'2í zařízení \f' rozsahu vyplývajícím z přidušízCho
pmm'"i>mot"sého íozhodnůú příshššnébo sím'ebniho úřadu l) půvú'kni sia\iby zařízeni jeho !ik'v"ida·c'i,

- vstupovat na budoucí povinný pnzemek na iíczbytnč nutnou dobu za účelem zajištčtň výstavby. oprav.
úduby. modemizíwč a likvidace

- umístit po provedenC opravč silnice zpět do silničního pozemku (budoucího povinného pozcmku) neboc'týekiu sYo.jé zařízeni na :n"C náklady, vyjma ůákladů. kíeré .je possinůn hradit hMímei pm"inúý dlí" § 36
odst.7.zákona č. 13/1997 Sb o pozcrnních komunikacích v pkttnCm mění. případně dle § 104 odst. i7
ZEK

b) budoucímu oprávněnCmu po¥irinosí:

- nést ¥tškETé náklady sptýenC se zřiz£níRn. prí>vot_em. údrž.bQu. modcmimci a 1ík>"idací zařízení.
- ¥ykonám íuío služebnost za maximákího šeířeni povimCho pí?zemku, 'pňčemž. musí páuk%'ším dbát

toho, aby při výkoňú práva sjtNbnos:ti byly µ'užity všechny techniky a pomocné prostředky. které co
mtůná nejméně omezí čhmosi bíěá}lšcíh{) na pot'i'mém poz.omku,

- povinnost v případě způsobení škody na budoucím poviímém pozemku uvedeném y ČI. I. této smlouvy
tuto ¥ celém TQ7SáÍ7U a Mztx"l.kladně uhradili,

C) bu&ucíinu povinnému právo:

- na b:zpkuíé zakresleni. ¥y1yčcni a uloženi zařízeni hižd<md.ho opráměněho,
- v případě plánované Qpravy či rekonstrukcí' dotčazé silnice ('budoucího p(Nimao pozemku.) na úpravu

.nd:o přdožsmi 7ař!'?£ní na niíkiady budoucího oprávnčného zemínu. který obě sírany
'"yjma nákladů, které je poí'ineri hradit budoucí poÝ"i[iný dle § 36 odst. 7 zákona č.l3i'i997 Sb., o
pozemžúch komunikacích. v platném znění. případní' dle § 104 odst. 17 7.EK,

- na uzawŤenÍ sťžÚoů%'ý o 'žři'zeM práva siuž.ebnosii inZí"n.ýrské sítě podle e 1257 zákoníku apodle § 104 zákona č. 127/2005 Sb., c) elcktt'onických komunikacích v rozsahu podmínek dohodnutých

- na uvedení budoucího povinného pozemku do stavu dle TP 146 a vyjádření správce nemovitosti zn.3741/V¥KSUSé"KI.."I"."PR{ ze dne 30. 4. 2¢)! 9 a 6Km9:""KsUs;'KL'M'Ř1 ze dne ?0.6. 2í)i9

D Kabely nebudou ukládány podClnč do krajnice. do silničního příkopu, na propustky a mosty ('Jq
%-'zdákmmi !5 m před přcchí)dí)t'tm deskou mosšu)

0 před zahájením stavebních prací bude investor konzultovat vytyČenou trasu 1/ edení
S KSUS SK l!!!!!
Stavba hude probihai dle předložené a uprar-'ené tiokumeniacú" dle vyjádřeni č.j.
374 Ill 9!KSUS,'KI.T/PRI ze dne 10.6.20! 9
stin'ebuík pn:n"tde místě přičnC'ch piz"kopů silnice na vIasuíi zůkladv ůbn'ot'u konsěmkce \'OLO3'Ř¥W d

icjich vrstev a krytovC vrstvy cíle TP 146. (technické ní)(hni[lky pro povolováni a provádčoi výkopů a
zásypů rýh pro inženýrské siíč Yě pozemních kíí'munik.aá) Obx"úsňá %"řSh·"á musí
původní výkopovou rýhu o 5 m na každou stranu výkopu, t.j. muší být .již zaříznuta širší o tyto mhy než
\"1asmi výkop Všeehay ži'iičM styčné pk)ch¶" :u hran í'í"kůpu bi't a
emulzi. VDZ bude obnoveno materiály o dlouhodobé životnosti. Hrany výkopu budou zaříznuty
pilou.

2.2 Zámka na obmwcí!í konstrukce t'ozoi'ky a na úpr»iu sihúčniho příkopa a sihňčnihn pmmcného
ptztemku je stantwena ua 60 měsíců od sm"psárú piedáí'"acího mezi µwinrtým a
budoítclm oprávněným. Stavební práce budím prowídčny dle praw)m{}cnét}o rozhodnuti silničního spúNniho
úíitdu q zvláštním úži\'áňí silnice.

ní.
3.1 Smluvní strany se dohodly. že za omezení výkonu vlastnického práva k předmětné nemovitosti
(budtmcim"n pot'iniíému pc.wt"mku) poskytne budoucí Dpráměný budcmdniu p.»'inMrnu jcd[má'Á)ví)u
úhradu stanovenou (:e[}ikcm Středoče,ského kraje k úhradě níiien]neho. náhrady za zřízeni služclmosti

INSCZ ?61)38 K{)már(n"..,B 2

J



"

siič a .ta omezmé užMni silíúe il. z! ní. tříd %"ě Sin.'dócL5kém kraji. s áčinnosti cd l- 5. 20 18 dle
následujícího \"ýpočtli:
výpoča

¶.
Druh styku m. j. silnice třídy sazba Kč/m. l. výjňčFá celkem KČ

, překop li.třida řipad , lb'!í7 2.0 tmoo Kč , 1.00 20 Kč,

?přékup lll.třida připad íll/i !714, 1171 20 000,00 Kč 1,(X) 20 000,00 Kč

potk9M 9ílú 11.Mda bm ll,ílí7 41M).t)(} Kč 6 (N,® Kč

ipí'délM uktž Mů'ída bm IILiil714, 1171: ¥3),t%) KČ| 535,®: Zlí) 1±%,M KiS

, celkem , 256 000.00 Kč

í·tíkun :, íjPi1 I 3()9 76(1,® KČ'

3.2 Tuto částku uhradí budoucí oprávněný před zahájením stavebnieh prací Ra základě vyhoEoYeílé záluhow'
takZujy KSÚS (í8 vys'tmiení faktury nutno zažádaÓ na baiůmmi účet budoucího µ»'imého se splatnosti

nejpozději do 30 dnů udc dne jcjihu doručeu.i řmdotňcimu Faktura musí ť}bsahcn'at kromč
jiného i číslo této smjouvv a bude budoucímu oprávnčnCmtt doručem elekttonickv na emailovou adresu

přičemž každý email může obsahox'at jen jeden dcňdad a ¥ pk'dmčtu e-mailu
musí za účelem identifikace vždy uvejs( omačení ,,EI.PAF'A".
3.3 Záloha btííie %"yporádáaa daňtwým dokladem po skončtmi síaiby pOdle skuí€čnéhu a způsobu
provedeni zástthu do povinného pozemku parč. č. 162 Ill. 786/15, 804/1, i l 7/3, 1623/1, 661/8 a 699/4 v k.
u. Komám' u !-1ařm'ic, před jxxjánim nás'rhu iia do katastru K Yýpořádání nildzy je
budoucí opÍrávričRý puvinen předložit geometrický pláti pro vymezeni rozsahu věcného břemene k části
poz,einkii.

W.
4.1 Smiumí shazíy sl" dohodly:
a) kterýkoliv z účastníků může od tCto smlouvy odstoupit v případě. že:

stawhu nedojde k doičeůi nťmu%"ikmi sjednáním $1Éiž£bnosíi im'enýrské sítč dk létu
smlouvy

.- neáŇk k vydáni pm%"{.}mocného rozhodnuti o pmíoiuzí šštai'by a siůwb:í nehude rrca!izoUmi. pžípadm"
nebude vydáno roz.hodnuíi o zvláštním užívání silnice

- důsiďkem t.dsioupení -od íCSa je netuavřtmí smlouvy {b zřízeni s|užebm?sti inkmýsské sit¢"
účamíky yc ihúiě dák' uvedené,

b) budoucí povimý je oprávněn odst£3upit od této smlouvy y případě. že:

- budoucí ígpri¥nčný Yé stanoveném termim neuhrad'i čási:ku ur'edenou y č. m.
- budottcí oprávněný nesplní podmínky stanovené v µřlsjušném vyjádření budoucího povinného dle ČI.

2.1 . písmenu c) a o z'dášmím sítnice.
4.2 V případě, že nebude budoucím oprávnčným stavba inžcnýrskC sítč realizována a/ncbo nedojde k

dotčazi ¥ť sm!ouš·"ě ur'edmých mmín"itostí sjednáním siuž.cbnosíi isížcí!ýTskc sitč.. je budoucí povinný
povinen vrátit budoucímu ()právněnén)u vyplaccnou je(hlorázQv()u úhradu za zřízení služebnosti
tzžt"nýrskí' sítě. a to '\" iemúnu do 60 dnů LKÍC ůůí3£ dímsčcni písemného oLnámcní budoucího
£) odstoupeni od smlouvy. Budoucí povinný .ie však opiživnčn si z jedaoráz.ové úhrady budoucího
opriměného potžechat částku odpovidajicí nákladům. které mu y sogwis|osli
se zřizežiim služebnosti pK"d ukunčerúm íCto smiotwy wmikly-

4.3 Učinky odstoupeni mstanou tiMem doručení jeho písemůého "yhotovení druhé smluvní straně.

V.
5.1 S.mluí'ni sKaný sc .dohodly. že smlout'"u o zřízení 'služebnosti inženýrské sítě ác neínoňíos.íi uwdenC ČI.
l. této smlouvy uzavřou na výzvu budoucího oprávněného nejpozdčji do l roku ode dne protokolárního

I'NSCZ. , 261}38,.,,Komár(w__B 3



předání pozemku KSÚS a &dán.í G?. P'odkkzdy pro ná'írh smbzwy l} zřimni síáúdmosů
inžcnýrškC sítě přcdloži budoucímu l)ovinnCmLl budoucí oprávnčný a na své náklady zalistí vklad práva
udµwiíkjicimu služdmosii inženC'rské sítě do katastru

+

VI. ",
6. l Bti&uci po vinuý touto smioiívou prohlašuje. že vydává budotícinuí uprávůěnCmu i

souhlas "!
.s umisiěním a provozem zařízení za účelem vydání přísiušnéhú rozhtxinuú l) umisični a pm·'okni síavby. :

K tomuto účelu budoucí povinný zmocňuje budoucího opsávnčného předložit smlouvu jako vyjádření !
"účastníka "¥c spítit'oim řízení u puí·deůi stm'by.

..\'"i1. :

.7. l Smluvní strany ,jsou smlouvou vázány po dobu. než katastrální úřad rozhodne () povolení vkladtí práva

.i:ůí"írýrské sitč do katastru

í"ili.
8.1 V případě, že při realizaci stavby inženýrské sítě došlo r'lh"cm tčclmických pMmišick ke změně. která
má za t)áskdck 7řňčRU v miistční tzcbo rc 7půsol?u uložení zařizcd a tlm i zmčmi výpočtu jednorá7m'C
úhrady. je budoucí oprá'měný ptMnm přediožů budoucímu ptwinnCmu k Rá%".rh dopláku k táo
smlouvč, ve kterém budou uvedeny tyto nové skutečnosti.

ix.
9.1 Budotící ž?éRÍ opů¥n.ěu postoupit .pr,h'".a a zát'azky z t-éů) smkříwy bez smútiasu
druhé smluvní strany.
9.2 Tm smkgů¥a nabjwá piahztNi dnem pc'dpisu oHma smlímzim.i stmni'mi a účinnosti daem jejího
uvcřejnční v registru smkn' dle zákíma č. S Sb., o registru smhí'v, ve znčizi pozdějších předpisů (dále
_jako .7.RS"). V souladu se ZRS se budoucí jxwinný ž'm"azujc. že s.mlotwu íwcřqjn.í do třiceti (30) diíů ňď©
dne jejího podpisu eí'běma smlumiíni siíanami. přičemž y rámci jqji'h'j uwžejnčn.i tí"g'isů'.u smhn' 'začcmi
veškeré osobní údaje v této smbuvč obsaŽcnC. Budoucí povinný zároveň zajistí. aby iniÓnnace o uvcřcjnění
ta' smkuv"t'" b'da zaslána bíídíúucimu do dam'é sdírinki'" i'-"szwchSi ," m email: fiih-
smlollvy(á]t-mobile.cz
9.3 V mui'ish>s'ti s uzat·Tuňm a plněním sínkm'y .dochází ke údajů h'ziďé osuby
jednající za druhou smluvní stranu nebo fýzické osoby zapojení' do procesu plnění smlouvy (dále spokčnč
jako ..Subjeki íi(lajú'"). a to pnt účely: uzzwírání a plnění Smkuwy: admiRismú%°ni putk"iw: áxhrana
Ěnajetku a osůb; ochraím právních nároků; tvoíba smištík a cvidcnci; plněni zákonných po¥innť}s{i. Právními
důt'o-dy ke zµacíwání jsou opráwíčné zájmy {uza¥í.ráni 2í plněiň sínl.mwy, vniůhí .pntřt"by-
ochram majetku a os13íl ochíana p"RNních nároků a síaí'-ist'.ik a eviíkncií a p?nčízi priwii.ch po'i'inaosií
(plněni zákonných pcn'inno±tí) správce. Zpracovávanýníi osobními údaji jsou idcntiňkačni a kontaktní
údaje. prdco¥nj či korponítiú 'zařazení a zát.namv' kcúmuíůkace. V p'řípadč pEísúžjm do mííánů
správce. jsou zpracovávány další údaje- o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu-
Smlimú .qrm%" se sú:bjěkt údajů (.wc prat"t>miky atp.) i) íům, že jejich
údaje jsou druÍiou smiuvni stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména v rozsahu ČI. 13 a

násl. Obt'cnéhu aařiz-eni () cdmně osobních údqjů č. 2()161679.
9.4 Smluvní strany .prohlašuji, že je jim Qbsah smlouvy znám a že Éat(} byla uzavřena na "základě jcýich
s'i'i?b{xiné 'í:ůle, což poNrLLýi sm'ými podpisy.
9.5 íjudů.ení závazků z této smlow"y je soudně Yymížhateh!é,
9.6 Veškerá práva a povinnosti 'yMý"qjíá z této smlouvy přecházejí. pokud 1£' píw:aha těchto prát' a
µn-'inmsži zm"ylučujt", ría prá'mi nástupce sm{'Lu'nieh sírm, přič.cm.ž budoucí jm"itmý se zavazuje přet"és't
práva a pc'vinnosíi vyplývající ze smlouvy na nového dastnlka povinňého pozemku.
'9.7 Sínkmwz .je 'yc čtvřč'ch s.tcjno·pis«"h pkmossí oňsúná!.u. m oíiszináh' obdrží ·budoisci

+' W—

povinný a jeden originál smluv bMouci oprávněný.

INSCZ 26038 Komárm'" B 4

.d



Smbus'a byh schs'álem umemú.m Rady Súedučcského kraje č. O48-·U3 /21)2U,'RK ze íÍM 20.1 2020 a Fk"
č.i l /2019,'RK
Příloha č.l: snímek KN záhesežn umístční zařízení na .dotčených pozemcích
Přibha C.2: plná moc Kaňa Moíala, vedoucího TSí' oblast Kladno

2 0 -ůz- LOLŮ
V Praze dne V Praze (h)e "' 2, (13. 2020

qwáá'nčný: Budoucí pc»·'išmí':
. r

1NŠ(, Z._ 2(R)38,._Kotná«w, ,B 5


